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ANUNCI 
 
 
Modificació de l'Oferta d'Ocupació Pública de l'any 2023 de l'Ajuntament de Granollers 
i els seus organismes autònoms 
 
 
Es fa públic l’acord de la Junta de Govern Local, de 12 de desembre de 2023, 
d’aprovació de la modificació de l'Oferta d'Ocupació Pública de l'any 2023 de 
l'Ajuntament de Granollers i els seus organismes autònoms, d’acord amb els articles 
57 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament del personal al 
servei de les entitats locals, l’article 70 del Real Decret Legislatiu 5/25015, de 30 
d’octubre, per el que s’aprova el text refós de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic, els 
articles 59 i 60 del Decret Legislatiu 1/1997, de 31 d’octubre, per el que s’aprova la 
refosa en un text únic dels preceptes de determinats textos legals vigents a Catalunya 
en matèria de funció pública i  l’article 20 de la llei 31/2022, de 23 de desembre, de 
Pressupostos Generals de l'Estat per a l’any 2023. 
 
 
Primer.- Aprovar la modificació de l’oferta d’ocupació pública de l’any 2023 de 
l’Ajuntament de Granollers, de l’organisme autònom Patronat Municipal del Museu i 
de l'entitat pública empresarial Granollers Mercat per incloure la taxa específica 
d’acord amb l'instrument de planificació plurianual adjunt com annex 1 que consta en 
aquest, amb el detall següent: 
 

TAXA ESPECÍFICA DE L’OFERTA D’OCUPACIÓ 

PÚBLICA 2023 FUNCIONARIS DE CARRERA 

Ajuntament de Granollers 
 

 
Escala 

 
Subescala 

 
Classe 

Grup 
(Cos) 

 
Places 

CODI 
plaça 

Denominació 
de la plaça 

Sistema de 
selecció 

  
A

dm
in

is
tr

ac
ió

 g
en

er
al

 

TÈCNICA Mitjana A2 1 1.10.108.10 
TGM en gestió 
administrativa CO-LL 

 
 
 
 
 
 
 

 
AUXILIAR 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
C2 

 
 
 
 
 
 
 

 
13 

1.10.10.05  
 
 
 
 
 
 
 

Auxiliar 
administratiu/va 

 
 
 
 
 
 
 

 
CO-LL 

1.10.10.49 

1.10.10.55 

1.10.10.19 

1.10.10.56 

1.10.10.24 

1.10.10.50 

1.10.10.10 
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1.10.10.51 

1.10.10.54 

1.10.10.67 

1.10.10.66 

1.10.10.64 

SUBALTERNA  AP 1 1.10.18.08 Conserge CO-LL 

                                                                                  TOTAL   15 
 

Escala 
 

Subescala 
 

Classe Grup 
(Cos) 

 
Places CODI 

plaça 
Denominació 
de la plaça 

Sistema de 
selecció 

  
A

dm
in

is
tr

ac
ió

 e
sp

ec
ia

l 

TÈCNICA Superior A1 1 1.10.22.2 Dret CO-LL 
 
 

SERVEIS 
ESPECIALS 

 
 
Comeses 
Especials 

 

 
A1 

 

 
2 

 
1.10.96.2 

Tècnic/a sup. de 
sistemes 
informació 

 

 
CO-LL 

1.10.96.3 
Tècnic/a sup. de 

sistemes 
informació 

 
 
 
 
 
 

 
TÈCNICA 

 
 
 
 
 
 

 
Superior 

 
 
 
 
 
 

 
A1 

 
 
 
 
 
 

 
11 

1.10.97.04  
 
 
 
 

 
Tècnic/a sup. 
ensenyament 

secundari 

 
 
 
 
 
 

 
CO-LL 

1.10.97.17 

1.10.97.19 

1.10.97.68 

1.10.97.07 

1.10.97.65 

1.10.97.76 

1.10.97.18 

1.10.97.58 

1.10.97.38 

1.10.97.67 

TÈCNICA Mitjana A2 1 1.10.6.4 Arquitecte/a 
tècnic/a CO-LL 

 
TÈCNICA 

 
Mitjana 

 
A2 

 
8 

1.10.89.16 

Tècnic/a 
mitjà/ana 

ensenyament 

 
CO-LL 

1.10.89.18 

1.10.89.13 

1.10.89.05 

1.10.89.31 

1.10.89.12 

1.10.90.11 

1.10.90.06 

SERVEIS 
ESPECIALS 

Policia 
Local C1 2 

1.10.132.01 
Agent CO-LL 

1.10.3.25 

TÈCNICA Auxiliar C1 1 1.10.11.07 Auxiliar arxiu i 
biblioteca CO-LL 
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TÈCNICA Auxiliar C1 1 1.10.11.01 Auxiliar arxiu i 
biblioteca CO-LL 

TÈCNICA Auxiliar C1 1 1.10.20.3 Delineant CO-LL 

TÈCNICA Auxiliar C1 1 1.10.118.05 Inspector/a CO-LL 

SERVEIS 
ESPECIALS 

Comeses 
Especials 

 
C1 

 
1 

 
1.10.69.2 

Tècnic/a 
auxiliar treball 

familiar 

 
CO-LL 

SERVEIS 
ESPECIALS 

Comeses 
Especials C1 2 

1.10.77.1 Tècnic/a 
especialista 

educació física 
CO-LL 

1.10.77.2 

SERVEIS 
ESPECIALS 

Personal 
d'oficis C2 1 1.10.46.2 Oficial 

magatzamer/a CO-LL 

SERVEIS 
ESPECIALS 

Personal 
d'oficis C2 1 1.10.47.2 Oficial 

manteniment CO-LL 

SERVEIS 
ESPECIALS 

Personal 
d'oficis AP 2 

1.10.54.4 Operari/ària 
jardineria CO-LL 

1.10.54.5 

                                                                            TOTAL       36 

PERSONAL LABORAL 

Ajuntament de Granollers 
 

Escala Grup Places CODI 
plaça Plaça Sistema de selecció 

  
A

dm
in

is
tr

ac
ió

 e
sp

ec
ia

l 

 

 
AP 

 

 
4 

1.20.10.23 
 

 
Conserge 

 

 
CO-LL 

1.20.10.27 

1.20.10.12 

1.20.10.26 

AP 1 1.20.22.1 Porter/a escola CO-LL 

AP 3 

1.20.58.3 

Vetlladora CO-LL 1.20.58.2 

1.20.58.1 

C1 1 1.20.1.05 Administratiu/va CO-LL 

C1 1 1.20.59.1 
Educador/a d'educació 

especial CO-LL 

C1 1 1.20.28.11 
Tècnic/a esp. educació 

infantil CO-LL 

C2 1 1.20.04.07 Auxiliar administratiu/va CO-LL 

A1 8 

1.20.23.66 

Professor/a CO-LL 

1.20.23.33 

1.20.23.68 

1.20.23.01 

1.20.23.45 

1.20.23.38 

1.20.23.67 

1.20.23.69 
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A1 

 
12 

1.20.23.70 

 
Professor/a 

 
CO-LL 

1.20.23.73 

1.20.23.76 

1.20.23.84 

1.20.23.85 

1.20.23.86 

1.20.23.89 

1.20.23.82 

1.20.23.87 

1.20.23.83 

1.20.23.88 

1.20.23.90 

A2 1 1.20.55.15 Professor/a 
 

CO-LL 
 

A2 3 

1.20.11.08 

Educador/a CO-LL 1.20.11.05 

1.20.11.21 

A2 2 
1.20.12.12 

Educador/a social CO-LL 1.20.12.11 

A2 
 

10 

1.20.55.07 

 
Professor/a 

 
CO-LL 

1.20.55.24 

1.20.55.25 

1.20.55.13 

1.20.55.19 

1.20.55.05 

1.20.55.26 

1.20.55.03 

1.20.55.12 

1.20.55.22 

 
A2 

 
3 

1.20.32.19 
 

Tècnic/a mitjà/ana 
 

CO-LL 
1.20.56.3 

1.20.56.2 

A2 1 1.20.43.2 TM comunicació CO-LL 

 
A2 

 
3 

1.20.49.12 
 

Treballador/a social 
 

CO-LL 
1.20.49.11 

1.20.49.10 

                               TOTAL        55 
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Patronat Municipal del Museu 
 

Escala 
 

Grup 
 

Places CODI 
plaça 

 
Plaça 

 
Modalitat d'accés 

Administració 
especial 

 
A1 

 
1 

 
1.21.42.3 Tècnic/a superior 

museística 

 
CO-LL 

TOTAL 1 
 

 
Granollers Mercat EPEL 

No hi ha cap plaça afectada. 
 

 
Segon.- Publicar l’aprovació de la modificació de l’oferta d’ocupació pública de l’any 
2023 de l’Ajuntament de Granollers, de l’organisme autònom Patronat Municipal del 
Museu i de l'entitat pública empresarial Granollers Mercat als diaris oficials, BOP i 
DOGC, i trametre còpia a l’administració de l’Estat i a la Direcció General 
d’Administració Local. 
 
 
Granollers, 14 de desembre de 2023 
 
 
Per delegació, 
 
Diego Castillo Giménez 
Cap de servei de Recursos Humans i de Prevenció de Riscos Laborals 
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